Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
AQ1059N1J-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AQ1059N1J-T Details PDF
AQ1059N1J-T
Hersteller-Teilenummer: AQ1059N1J-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 9.1NH 450MA 290 MOHM
Datenblätter:
1.AQ1059N1J-T.pdf
2.AQ1059N1J-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AQ1059N1J-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 9.1NH 450MA 290 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 9700 pcs Stock
Serie AQ
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.024" W (1.00mm x 0.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 450mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Induktivität 9.1nH
Q @ Frequenz 8 @ 100MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 290 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 3.4GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Original-Reel®
AQ1057N5J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 7.5NH 490MA 250
MOHM
AQ1056N2S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.2NH 520MA 220
MOHM
AQ10A2-24/30VDC
IGBT Module
IGBT Modules
AQ1058N2J-T(LGAQ1058N2J-T)
TAIYO
TAIYO 10kreel
AQ112CY-S4-AJ-TRL
ACUTECH
ACUTECH SOT223
AQ111M2R0CA1WE
AVX Corporation
CAP CER 2PF 100V 0606
AQ10A2-ZT4/32VDC
Panasonic
RELAY SSR SPST 10A SIP 32V
AQ112
TI
TI SOT223
06031A2R7BAT4A 06033C473KAZ2A 1812AC223MAT1A 2SA1036KT146R AQ10510NJ-T
AQ10515NH-T AQ10515NJ-T AQ1052N2S-T AQ1053N6S-T AQ1053N9S-T
AQ1054N3J-T AQ1056N8J-T AQ1057N5J-T AQ1058N2J-T AQ10A2-24/30VDC
AQ11EM1R6CA1ME AQ12EM0R3BAT2A AT-41532-TR1G AT7020-A2R6RABT/LF B523F-2T
BU4930GTR CGA2B3X8R1H103M050BB CLF6045T-3R3N-DN CY23S05SXC-1H DMA204010R
DZ2S300M0L EB2-12T-L GRM1555C1H7R3CA01D GRM3197U1H512JZ01D HMC183QS24
LM317AMDTX LM317LBDR2 LT1004MDR-1.2 LTC6803IG-1#PBF MAX6627MKA#G16
MBRF20200CTR MC14557BAL MCC72-12IO8 MCR100JZHJ821 MPQ4470AGL-Z-L
N0339WC120 OP213FSZ PH1214-220M S9KEAZ128AMLH SFF1604G
SI4416DY SIL153BCT100 SN74CBT3245CDGVR SS310-E3/57T TPS54225PWPR